



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SÖKE MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ**  
**DIŞ TİCARET PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Devlet Borçları								
Ders Kodu	BSS233			Ders Düzeyi		Önlisans			
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	74 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	İç ve dış borçlar kavramı, nedenleri, borçların boyutları, borç yönetiminin başarı ilkeleri, iç ve dış borçlanmanın etkileri, Türkiye'de iç ve dış borçların gelişimi ve sorunlarını analiz etmektir.								
Özet İçeriğı	Bu ders boyunca devlet borçlarının günümüzün ekonomik ve toplumsal hayatta ne gibi etkilerinin olduğı, devlet borçlarının önemi, gelişmekte olan ve gelişmiş ülkelerde devlet borçlarının önemi ele alınarak ileri düzey değerlendirmeler yapılacaktır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir)								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Öğr. Gör. Mehmet DUYAR								

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Devlet Borçları, A. Eker, Takay Matbaası, Ankara, 1994
2	Devlet Borçları, M. Yaşa, Has Kurtulmuş Matbaası, İstanbul, 1981.
3	Devlet Borçları, A. Ulusoy, Derya Kitapevi, Trabzon, 2004.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Türkiye'De Devlet Borçlarının Borçlanmanın Genel Özellikleri Açısından Analizi
2	Teorik	Türkiye'De Devlet Borçlarının Sınıflandırılarak Değerlendirilmesi
3	Teorik	Türkiye'de İç Borçlanma Yöntemleri Ve Gelişiminin Analizi
4	Teorik	Türkiye'de Dış Borçlanma Yöntemleri Ve Gelişiminin Analizi
5	Teorik	Yatırım Ve Tasarruf Sorunu Ve Borçlanma
6	Teorik	Büyüme Ve Gelişme İle İlgili Problemler Ve Borçlanma
7	Teorik	Türkiye'De İç Borçların Gelişimi Ve Değerlendirilmesi
8	Teorik	Türkiye'De Dış Borçların Gelişimi Ve Değerlendirilmesi
9	Teorik	Türkiye'De Borçların Gelişimi Ve Ekonomik Etkileri Açısından Değerlendirilmesi
10	Teorik	Dünya Borç Krizi Ve Nedenleri
11	Teorik	Gelişmekte Olan Ülkelerde Kamu Borçlanması Ve Sorunları
12	Teorik	Türkiyenin Borç Yüğü Ve Değerlendirilmesi
13	Teorik	Kamu Borç Yönetimi Ve Etkileri
14	Teorik	Kamu Borç Yönetimi Ve Etkileri

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	2	42
Ödev	5	2	0	10
Ara Sınav	1	10	1	11
Dönem Sonu Sınavı	1	10	1	11
Toplam İş Yüğü (Saat)				74
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				3

\*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

#### Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Devlet borçlarının temel özelliklerini açıklar
---	--



2	Devlet borçlarını sınıflandırır
3	İç ve dış borçlanma yöntemlerini analiz eder
4	Borç yönetimi ve sorunlarını yorumlar
5	Türk devlet borçlarının gelişimini değerlendirir ve temel sorunlarını açıklar

#### Program Çıktıları (Dış Ticaret Programı)

1	Ekonomi, ticaret hukuku, iş ve sosyal güvenlik hukuku, işletme, muhasebe ve dış ticarete ilişkin temel kavramları tanımlamak.
2	Dış ticarete teslim ve ödeme şekillerini bilmek; dış ticaret işlemlerinde kullanılan belgeleri düzenlemek.
3	Türk Banka-kambiyo mevzuatını kavramak, bu işlemlerde kullanılan belgeleri hazırlamak, iş yazışması yapmak.
4	Türkiye'de Gümrük mevzuatına vakıf olmak, ilgili belgeleri düzenlemek ve gümrük işlemlerini takip etmek.
5	Türk İhracat ithalat mevzuatını, lojistiğe ilişkin temel kavramları, uluslararası taşıma kurallarını bilmek ve zorunlu dökümanları hazırlamak, e-ticaret işlemlerini yürütmek.
6	Dış ticaret işlemlerini bilgisayar ortamında yapabilmek ve bir yabancı dili dış ticaret işlemlerinde kullanabilmek.
7	İş güvenliği, işçi sağlığı, çevre koruma bilgisi ve kalite bilincine sahip olmak.
8	Dış ticaretin finansman yönetmelerini kavramak ve analiz etmek, serbest bölgelerde dış ticaret işlemlerini bilmek.
9	Uluslararası pazarlama stratejilerini bilmek, uluslararası ticaret risklerini tanımak, uluslararası parasal ilişkileri ve sermaye piyasalarını analiz etmek.
10	Dış ticarete kalite ve standardizasyonun önemini kavramak, dış ticarete sigorta işlemlerini ve vergi uygulamalarını bilmek.
11	Dış ticaret ve kambiyo işlemlerini muhasebeleştirmek.

#### Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	5	4	4	3	3
PÇ5	3		1	1	1
PÇ8	3	2	1	1	1

